
 

 

Zertifikat 

 

 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  

bescheinigt, dass die Firma 
 

FELA Management AG 

Basadingerstrasse 18 

CH-8253 Diessenhofen 

 
Mit der Niederlassung: 

FELA Deutschland GmbH 

Am Bahnhof 2 

D-55765 Birkenfeld 

für den Geltungsbereich 

Entwicklung, Realisierung und Industrialisierung von Hard-und 

Software sowie das Management von Projekten 

ein Managementsystem für Qualität und Informationssicherheit (ISMS) erfolgreich 

anwendet nach 

ISO 9001:2015  ISO/IEC 27001:2022 

 
ISO 9001 ISO/IEC 27001 

 
Erklärung zur Anwendbarkeit 
Registriernummer: 

Erstzertifizierung: 

Rezertifizierung: 

Gültig ab: 

Gültig bis: 

 

04-229-079 

Oktober 2000 

30.10.2025 

03.01.2026 

02.01.2029 

08.10.2025  

23-229-701 

03.01.2023 

30.10.2025 

03.01.2026 

02.01.2029 

 

 

 

Dr. Michael Grünenfelder  

Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 05.11.2025 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands. 

 



 

 

Certificate 

 

The certification body of Swiss Safety Center AG    

hereby confirms that the company 
 

FELA Management AG 

Basadingerstrasse 18 

CH-8253 Diessenhofen 

 
With the subsidiary: 

FELA Deutschland GmbH 

Am Bahnhof 2 

D-55765 Birkenfeld 

for the scope 

Development, implementation and industrialisation of 

hardware and software as well as management of projects 

successfully applies a quality and information security management system (ISMS) 

according to 

ISO 9001:2015   ISO/IEC 27001:2022 

 
ISO 9001 ISO/IEC 27001 

 
Statement of Applicability: 
Registration number: 

Initial certification: 

Recertification: 

Valid from: 

Valid until: 

 

04-229-079 

Oktober 2000 

30.10.2025 

03.01.2026 

02.01.2029 

08.10.2025  

23-229-701 

03.01.2023 

30.10.2025 

03.01.2026 

02.01.2029 

 

 

 

Dr. Michael Grünenfelder  

Head of the certification body 

Wallisellen, 05.11.2025 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

A company of the SVTI Group, member of TÜV Association. 

 


